



UNIwersytet
Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo

**Protokół posiedzenia w trybie zdalnym
Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo
w dniu 29 lutego 2024 roku
o godzinie 9.45**

Zastępca Przewodniczącej Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo dr hab. Agnieszka Andrychowicz-Trojanowska, prof. ucz. otwierając posiedzenie, poinformowała o nieobecności Przewodniczącej Rady prof. dr hab. Magdaleny Danielewicz. Następnie powitała Członków Rady oraz zaproszonych Gości. Przypomniała, iż posiedzenie prowadzone na platformie meet google zostanie nagrane przez protokolanta z Biura Radu Naukowych za pomocą dyktafonu i poprosiła o rozpoczęcie nagrywania. Poprosiła także o przedstawianie się każdej z osób biorącej udział w dyskusji. Odczytała listę obecności Członków Rady oraz Gości. Stwierdziła kworum i przedstawiła porządek obrad. Zaznaczyła również, że wszystkie głosowania odbędą się za pomocą systemu Ankieter, a linki do poszczególnych ankiet (głosowań), będą udostępniane na czacie w czasie rzeczywistym, natomiast linki dla obecnych na posiedzeniu Gości, uprawnionych do głosowania, zostaną przesłane jako tokeny na ich adresy e-mail.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w dniu 25 stycznia 2024 roku.
3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Maryi Anufryiewej w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.
4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Agnieszce Jastrzębskiej w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo (promotor: dr hab. Anna Cegieła, prof. ucz.).
5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Marioli Symonides w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.
6. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Natalie Kosch w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.
7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Wiktarowi Korbutowi w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Jastrzębskiej oraz powołania Komisji Doktorskiej do jej przeprowadzenia (promotor: dr hab. Piotr Garncarek).
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Sary Manasterskiej oraz powołania Komisji Doktorskiej do jej przeprowadzenia.
10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Czopek stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Annie Jamce stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.
12. Podjęcie uchwały w sprawie rekomendacji kandydata do nagrody Prezesa Rady Ministrów za rok 2023 (kategoria: wyróżniona rozprawa doktorska).
13. Podjęcie uchwały w sprawie rekomendacji kandydata do nagrody Prezesa Rady Ministrów za rok 2023 (kategoria: wysoko ocenione osiągnięcie będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego).
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do komisji konkursowej w postępowaniu rekrutacyjnym na stanowisko post-doc do zespołu badawczego Laboratorium Lingwistyki Eksperymentalnej w ramach grantu międzynarodowego NCN OPUS LAP 24 pt. Narzędzia cyfrowe w przyswajaniu słownictwa w L2 i L3. Badanie międzyjęzykowe, realizowanego na Wydziale Neofilologii.
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji ds. Zatrudnienia nauczycieli akademickich na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w związku z przeniesieniem dr Doroty Kozakiewicz-Kłosowskiej ze stanowiska adiunkta dydaktycznego na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej.
16. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji ds. Zatrudnienia nauczycieli akademickich na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w związku z przeniesieniem dr Józefiny Piątkowskiej-Brzezińskiej ze stanowiska adiunkta dydaktycznego na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej.
17. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Konkursowej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Italianistyki na Wydziale Neofilologii.
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji Konkursowej Wydziału Lingwistyki Stosowanej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej w zakresie językoznawstwa francuskiego.
19. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Heleny Balcerek na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Edukacji

Polonistycznej i Kształcenia Ustawicznego w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki.

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Alicji Karszni-Sobczak na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Logopedii i Emisji Głosu w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki.

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Anny Miłoszewskiej-Kiełbiewskiej na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Retoryki i Mediów w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki.

22. Sprawy różne.

23. Wolne wnioski.

Przyjęcie porządku obrad

Zastępca Przewodniczącej Rady otwierając posiedzenie, przedstawiła porządek obrad. Poinformowała, że punkt 7 porządku obrad zostaje zdjęty z powodu braku protokołu z obrony rozprawy doktorskiej i przeniesiony na następne posiedzenie Rady. Następnie zapytała, czy są jakieś uwagi lub pytania, wobec braku takowych, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnieni byli wszyscy Członkowie Rady (48 osób). W głosowaniu wzięło udział 30 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 30

W sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w dniu 29 lutego 2024 roku

Głosuję za: 30 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania. Porządek obrad został przyjęty.

Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w dniu 25 stycznia 2024 roku

Zastępca Przewodniczącej Rady poinformowała, iż nie wpłynęły żadne uwagi co do protokołu, zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos w tej sprawie, zgłosić jakąś uwagę

co do protokołu. Wobec braku takich zgłoszeń, zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu posiedzenia Rady w dniu 25 stycznia 2024 roku.

Do głosowania uprawnieni byli wszyscy Członkowie Rady (48 osób). W głosowaniu wzięło udział 30 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48
Liczba wypełnionych ankiet: 30

W sprawie zatwierdzenia protokołu posiedzenia zdalnego Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w dniu 25 stycznia 2024 roku

Głosuję za: 30 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Maryi Anufryiewej w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo

Zastępca Przewodniczącej Rady przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad, przedstawiła sprawę dotyczącą nadania stopnia doktora mgr Maryi Anufryiewej. Odczytała tytuł rozprawy doktorskiej, nazwisko promotora, recenzentów, a także wyniki głosowań Komisji Doktorskiej. Udzieliła głosu Przewodniczącej Komisji Doktorskiej dr hab. Magdalenie Trysińskiej, prof. ucz. która przekazała, iż obrona rozprawy doktorskiej przebiegła bez zakłóceń, recenzenci, jak i członkowie Komisji Doktorskiej przyjęli odpowiedzi Doktorantki. Promotor prof. dr hab. Stanisław Dubisz potwierdził wypowiedź Przewodniczącej Komisji Doktorskiej, a recenzentka prof. dr hab. Aldona Skudrzyk przekazała, iż obrona była bardzo dobra, z dobrą dyskusją, jak również samą rozprawą doktorską, co pozwala z pełnym przekonaniem rekomendować do pozytywnej oceny przez Radę.

Z-ca Przewodniczącej Rady zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, a wobec braku takich zgłoszeń, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 39 osób. W głosowaniu wzięło udział 26 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 39
Liczba wypełnionych ankiet: 26

Głosowanie w sprawie nadania mgr Maryi Anufryiewej stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo

Głosuję za: 26 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo nadała mgr Maryi Anufryievej stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.

Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Agnieszce Jastrzębskiej w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo (promotor: dr hab. Anna Cegięła, prof. ucz.)

Zastępca Przewodniczącej przedstawiła Członkom Rady sprawę dotyczącą nadania stopnia doktora mgr Agnieszce Jastrzębskiej. Odczytała temat rozprawy doktorskiej, nazwiska promotora i recenzentów, wyniki głosowania Komisji Doktorskiej. Następnie zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie. Dr hab. Magdalena Trysińska, prof. ucz. jako Przewodnicząca Komisji Doktorskiej zreferowała przebieg obrony doktorskiej, która przebiegała sprawnie, recenzentki przyjęły odpowiedzi Doktorantki, a Komisja pozytywnie oceniła obronę, jak również sposób udzielania odpowiedzi przez Doktorantkę. O głos poprosił dr hab. Grzegorz Pawłowski, prof. ucz., który zwrócił się z pytaniem do Przewodniczącej Komisji o wytłumaczenie głosu wstrzymującego się w wyniku głosowania Komisji Doktorskiej. Dr hab. Magdalena Trysińska, prof. ucz. odpowiedziała, iż trudno jest odpowiedzieć na to pytanie. O głos poprosiła dr hab. Alina Kępińska, prof. ucz., która była obecna na obronie i potwierdziła, iż obrona rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Jastrzębskiej była dobra, natomiast w rozprawie znajdują się bardzo długie cytaty, chociaż bardzo dobrze dobrane, jednak bez wskazań istotnego słownictwa i środków językowych. Dr hab. Grzegorz Pawłowski, prof. ucz. podziękował za odpowiedź.

Z-ca Przewodniczącej Rady zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w sprawie, a wobec braku takich zgłoszeń, zarządziła głosowanie.

Do głosowania w sprawie uprawnionych było 39 osób. W głosowaniu wzięło udział 26 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 39

Liczba wypełnionych ankiet: 26

W sprawie nadania mgr Agnieszce Jastrzębskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo

Głosuję za: 18 (69,2%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 8 (30,8%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo nadała mgr Agnieszce Jastrzębskiej stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.

Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Marioli Symonides w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo

Zastępca Przewodniczącej Rady przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad, przedstawiła sprawę dotyczącą nadania mgr Marioli Symonides stopnia doktora. Następnie odczytała tytuł rozprawy doktorskiej, nazwisko promotora i recenzentów, odczytała także wynik głosowania Komisji Doktorskiej. Dr hab. Magdalena Trysińska, prof. ucz., jako Przewodnicząca Komisji Doktorskiej zwróciła uwagę na obszerność protokołu obrony rozprawy doktorskiej mgr Marioli Symonides, gdzie protokolantka bardzo szczegółowo przedstawiła przebieg obrony, tym bardziej, iż odbyła się bardzo długa wymiana zdań pomiędzy członkami Komisji, zarówno w części jawnej z Doktorantką, jak i w części tajnej pomiędzy samymi członkami Komisji. Obrona była dobra, z bardzo dobrą dyskusją naukową. O głos poprosiła dr hab. Natalia Siudzińska, prof. ucz., która zwróciła uwagę, iż w rozprawie znalazły się badania ankietowe, które nie miały odzwierciedlenia w części zasadniczej rozprawy, natomiast sama dyskusja miała charakter merytoryczny, a obronę ocenia bardzo pozytywnie.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, a wobec braku takich zgłoszeń, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 39 osób. W głosowaniu wzięło udział 25 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 39

Liczba wypełnionych ankiet: 25

Głosowanie w sprawie nadania mgr Marioli Symonides stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo

Głosuję za: 20 (80%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 5 (20%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo nadała mgr Marioli Symonides stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.

Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Natalie Kosch w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo

Zastępca Przewodniczącej przedstawiła Członkom Rady sprawę przedstawiła sprawę dotyczącą nadania mgr Natalie Kosch stopnia doktora. Następnie odczytała tytuł rozprawy doktorskiej, nazwisko promotora i recenzentów, odczytała także wynik głosowania Komisji Doktorskiej. Następnie dr hab. Magdalena Trysińska, prof. ucz., jako Przewodnicząca Komisji Doktorskiej przekazała, iż obrona była bardzo dobra i merytoryczna, członkowie Komisji podkreślali aplikacyjny charakter rozprawy doktorskiej mgr Natalie Kosch, silne zaangażowanie emocjonalne w opracowywany temat, oraz podkreśliła, iż Doktorantka z językiem polskim pisanym spotkała się dopiero

po studiach i w bardzo szybkim tempie opanowała naukowy styl pisanie w języku polskim. Recenzenci przyjęli odpowiedzi Doktorantki.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, a wobec braku takich zgłoszeń, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 39 osób. W głosowaniu wzięły udział 25 osoby.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 39

Liczba wypełnionych ankiet: 25

W sprawie nadania mgr Natalie Kosch stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo

Głosuję za: 25 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo nadała mgr Natalie Kosch stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Jastrzębskiej oraz powołania Komisji Doktorskiej do jej przeprowadzenia (promotor: dr hab. Piotr Garncarek)

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu sprawy dotyczącej przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Jastrzębskiej oraz powołania Komisji Doktorskiej. Następnie odczytała tytuł rozprawy doktorskiej, nazwisko promotora i recenzentów, odczytała także wyniki egzaminów doktorskich, poinformowała, iż nazwiska kandydatów do Komisji Doktorskiej znajdują się w materiałach dostępnych dla Członków Rady.

Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie lub ma pytania, wobec braku uwag i pytań, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 40 osób. W głosowaniu wzięło udział 25 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 40

Liczba wypełnionych ankiet: 25

Głosowanie w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Jastrzębskiej, pt. "EFEKTYWNOŚĆ POLISENSORYCZNYCH GIER I ZABAW DYDAKTYCZNYCH W PROCESIE NAUCZANIA JĘZYKA POLSKIEGO JAKO OBCEGO OSÓB WE WCZESNEJ FAZIE DOROSŁOŚCI"

Głosuję za: 16 (64%)

Głosuję przeciw: 1 (4%)

Wstrzymuję się od głosu: 8 (32%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie powołania Komisji Doktorskiej.

Do głosowania uprawnionych było 36 osób. W głosowaniu wzięło udział 25 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 36

Liczba wypełnionych ankiet: 25

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Agnieszki Jastrzębskiej, w składzie:

1a) dr hab. Magdalena Trysińska, prof. ucz. (Przewodnicząca)

Głosuję za: 25 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1b) prof. dr hab. Elżbieta Awramiuk (recenzentka)

Głosuję za: 25 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1c) dr hab. Agnieszka Budzyńska-Daca, prof. ucz.

Głosuję za: 23 (92%)

Głosuję przeciw: 2 (8%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1d) dr hab. Elżbieta Kaczmarska-Zglejszewska

Głosuję za: 23 (92%)

Głosuję przeciw: 1 (4%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (4%)

1e) dr hab. Alina Kępińska, prof. ucz.

Głosuję za: 24 (96%)

Głosuję przeciw: 1 (4%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1f) dr hab. Piotr Lewiński, prof. UW. (recenzent)

Głosuję za: 24 (96%)

Głosuję przeciw: 1 (4%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1g) prof. dr hab. Marek Łaziński

Głosuję za: 23 (92%)

Głosuję przeciw: 1 (4%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (4%)

1h) dr hab. Natalia Siudzińska, prof. ucz.

Głosuję za: 22 (88%)

Głosuję przeciw: 2 (8%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (4%)

1i) dr hab. Magdalena Sykurska-Derwojed, prof. ucz.

Głosuję za: 22 (88%)

Głosuję przeciw: 2 (8%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi: 1 (4%)
1j) prof. dr hab. Jolanta Tambor (recenzentka)
Głosuję za: 25 (100%)
Głosuję przeciw: 0 (0%)
Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)
1k) dr hab. Piotr Garncarek (promotor)
Głosuję za: 25 (100%)
Głosuję przeciw: 0 (0%)
Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Sary Manasterskiej oraz powołania Komisji Doktorskiej do jej przeprowadzenia

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu sprawy dotyczącej przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Sary Manasterskiej oraz powołania Komisji Doktorskiej. Ponieważ obecny był recenzent zagraniczny, Z-ca Przewodniczącej dalszą część sprawy poprowadziła w języku angielskim. Odczytała tytuł rozprawy doktorskiej, nazwisko promotora i recenzentów, odczytała także wyniki egzaminów doktorskich, poinformowała, iż nazwiska kandydatów do Komisji Doktorskiej znajdują się w materiałach dostępnych dla Członków Rady. Prof. dr h.c. Stefan Maul i promotor dr hab. Olga Drewnowska-Rymarz wypowiedzieli pozytywne opinie o rozprawie doktorskiej mgr Sary Manasterskiej.

Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania lub zgłasza inne kandydatury, a wobec braku uwag, pytań i zgłoszeń, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 39 osób. W głosowaniu wzięły udział 23 osoby.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 39
Liczba wypełnionych ankiet: 23

Głosowanie w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Sara Manasterska, pt. "Speech Acts in Akkadian in the 1st millennium BCE Akty mowy w języku akadyjskim w pierwszym tysiącleciu p.n.e." / Voting on admission to the doctoral defense of Sara Manasterska, "Speech Acts in Akkadian in the 1st millennium BCE Akty mowy w języku akadyjskim w pierwszym tysiącleciu p.n.e."

Głosuję za/ yes: 23 (100%)
Głosuję przeciw/ no: 0 (0%)
Wstrzymuję się od głosu/ I abstain from voting: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie powołania Komisji Doktorskiej.

Do głosowania uprawnionych było 36 osób. W głosowaniu wzięły udział 24 osoby.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 36

Liczba wypełnionych ankiet: 24

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Sary Manasterskiej, w składzie:

1a) prof. dr hab. Iwona Kraska-Szlenk (Przewodnicząca)

Głosuję za: 24 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1b) dr hab. Łucja Biel, prof. ucz.

Głosuję za: 23 (95,8%)

Głosuję przeciw: 1 (4,2%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1c) dr hab. Olga Drewnowska-Rymarz, prof. ucz. (promotor)

Głosuję za: 24 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1d) dr hab. Anna Just, prof. ucz.

Głosuję za: 24 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1e) dr hab. Magdalena Sykurska-Derwojed, prof. ucz.

Głosuję za: 23 (95,8%)

Głosuję przeciw: 1 (4,2%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1f) dr hab. Beata Wójtowicz, prof. ucz.

Głosuję za: 24 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1g) prof. dr dr h.c. Stefan M. Maul (recenzent)

Głosuję za: 24 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1h) dr Saana Svärd (recenzentka)

Głosuję za: 24 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

1i) dr hab. Magdalena Zawisławska, prof. ucz.

Głosuję za: 22 (91,7%)

Głosuję przeciw: 1 (4,2%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (4,2%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Czopek stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o konieczności powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Czopek stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo. Doktorantka złożyła rozprawę doktorską wraz z kompletem wymaganych dokumentów. Z-ca Przewodniczącej odczytała nazwiska kandydatów do Komisji Doktorskiej, informując iż wszystkie osoby wyraziły zgodę na udział w pracach Komisji.

Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania lub zgłasza inne kandydatury, a wobec braku uwag, pytań i zgłoszeń, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 31 osób. W głosowaniu wzięło udział 18 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 31

Liczba wypełnionych ankiet: 18

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Karolinie Czopek, w składzie:

dr hab. Elżbieta Gajek, prof. ucz.

Głosuję za: 17 (94,4%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi: 1 (5,6%)

dr hab. Agnieszka Leńko-Szymańska

Głosuję za: 18 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

dr hab. Joanna Nijakowska, prof. ucz.

Głosuję za: 16 (88,9%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi: 2 (11,1%)

dr hab. Agnieszka Otwinowska-Kasztelanic, prof. ucz.

Głosuję za: 15 (83,3%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 2 (11,1%)

Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi: 1 (5,6%)

dr hab. Piotr Romanowski

Głosuję za: 17 (94,4%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi: 1 (5,6%)

dr hab. Maciej Smuk, prof. ucz.

Głosuję za: 17 (94,4%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi: 1 (5,6%)

dr hab. Izabela Szymańska, prof. ucz. (Przewodnicząca)

Głosuję za: 18 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Pytanie 2

Głosowanie w sprawie ustalenia wytycznych dla Komisji Doktorskiej w przedmiocie liczby, formy i sposobu oceniania egzaminu doktorskiego w postępowaniu doktorskim mgr Karoliny Czopek
liczba egzaminów doktorskich: jeden

Głosuję za: 18 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

forma egzaminu doktorskiego: egzamin ustny

Głosuję za: 18 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

sposób oceniania: uzgodnienie oceny w dyskusji, a wobec braku porozumienia - głosowanie jawne

Głosuję za: 18 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Pytanie 3

Głosowanie w sprawie powierzenia Komisji Doktorskiej określenia zakresu egzaminu doktorskiego w postępowaniu doktorskim mgr Karoliny Czopek

Głosuję za: 18 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Annie Jamce stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o konieczności powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Annie Jamce stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo. Doktorantka złożyła rozprawę doktorską wraz z kompletem wymaganych dokumentów. Z-ca Przewodniczącej odczytała nazwiska kandydatów do Komisji Doktorskiej, informując iż wszystkie osoby wyraziły zgodę na udział w pracach Komisji.

Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie lub ma pytania, a wobec braku uwag, pytań i zgłoszeń, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 31 osób. W głosowaniu wzięło udział 19 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 31

Liczba wypełnionych ankiet: 19

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Annie Jamce, w składzie:

dr hab. Gerardo Beltran-Cejudo

Głosuję za: 19 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

dr hab. Agnieszka Biernacka, prof. ucz.

Głosuję za: 18 (94,7%)

Głosuję przeciw: 1 (5,3%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

prof. dr hab. Elżbieta Górską

Głosuję za: 19 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

prof. dr hab. Jadwiga Linde-Usiekiewicz

Głosuję za: 19 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

dr hab. Marta Piłat-Zuzankiewicz

Głosuję za: 19 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

dr hab. Agnieszka Piskorska, prof. ucz.

Głosuję za: 19 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

dr hab. Magdalena Zawisławska, prof. ucz. (Przewodnicząca)

Głosuję za: 19 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

prof. dr hab. Gennadiy Zeldovych

Głosuję za: 18 (94,7%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (5,3%)

Pytanie 2

Głosowanie w sprawie ustalenia wytycznych dla Komisji Doktorskiej w przedmiocie liczby, formy i sposobu oceniania egzaminu doktorskiego w postępowaniu doktorskim mgr Anny Jamki
liczba egzaminów doktorskich: jeden

Głosuję za: 19 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

forma egzaminu doktorskiego: egzamin ustny

Głosuję za: 19 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

sposób oceniania: uzgodnienie oceny w dyskusji, a wobec braku porozumienia - głosowanie jawne

Głosuję za: 19 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Pytanie 3

Głosowanie w sprawie powierzenia Komisji Doktorskiej określenia zakresu egzaminu doktorskiego w postępowaniu doktorskim mgr Anny Jamki

Głosuję za: 18 (94,7%)

Głosuję przeciw: 1 (5,3%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie rekomendacji kandydata do nagrody Prezesa Rady Ministrów za rok 2023 (kategoria: wyróżniona rozprawa doktorska)

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu zgłoszeń od kandydatów do konkursu o nagrodę Prezesa Rady Ministrów w kategorii wyróżniona rozprawa doktorska za rok 2023. Odczytała nazwiska kandydatów i autorów rekomendacji, a także wytłumaczyła sposób, w który zostanie przeprowadzone głosowanie.

Następnie zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania lub uwagi, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 27 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 27

Głosowanie w sprawie rekomendacji do nagrody Prezesa Rady Ministrów za wyróżniającą się rozprawę doktorską, będącą podstawą nadania stopnia doktora w 2023 roku

dr Krzysztof Jeleń: 0 (0%)

dr Marcin Kosman: 6 (22,2%)

dr Jakub Pogonowski: 5 (18,5%)

dr Małgorzata Waśniewska: 15 (55,6%)

Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi: 1 (3,7%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo rekomenduje dr Małgorzatę Waśniewską jako kandydatkę do nagrody Prezesa Rady Ministrów za wyróżniającą się rozprawę doktorską, będącą podstawą nadania stopnia doktora w 2023 roku.

Podjęcie uchwały w sprawie rekomendacji kandydata do nagrody Prezesa Rady Ministrów za rok 2023 (kategoria: wysoko ocenione osiągnięcie będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego)

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu zgłoszenia od kandydatki do konkursu o nagrodę Prezesa Rady Ministrów w kategorii wysoko ocenione osiągnięcie będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego w 2023 roku. Odczytała nazwisko kandydatki i nazwiska autorów rekomendacji.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania lub uwagi, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 26 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 26

Głosowanie w sprawie rekomendacji dr hab. Izabeli Will do nagrody Prezesa Rady Ministrów za wysoko ocenione osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego w 2023 roku

Głosuję za: 24 (92,3%)
Głosuję przeciw: 0 (0%)
Wstrzymuję się od głosu: 2 (7,7%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo rekomenduje dr hab. Izabelę Will jako kandydatkę do nagrody Prezesa Rady Ministrów za wysoko ocenione osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego w 2023 roku.

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do komisji konkursowej w postępowaniu rekrutacyjnym na stanowisko post-doc do zespołu badawczego Laboratorium Lingwistyki Eksperymentalnej w ramach grantu międzynarodowego NCN OPUS LAP 24 pt. Narzędzia cyfrowe w przyswajaniu słownictwa w L2 i L3. Badanie międzyjęzykowe, realizowanego na Wydziale Neofilologii

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu wniosku z Wydziału Neofilologii w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do komisji konkursowej w postępowaniu rekrutacyjnym na stanowisko post-doc do zespołu badawczego Laboratorium Lingwistyki Eksperymentalnej w ramach grantu międzynarodowego NCN OPUS LAP 24 pt. Narzędzia cyfrowe w przyswajaniu słownictwa w L2 i L3. Badanie międzyjęzykowe, realizowanego na Wydziale Neofilologii. Poinformowała, iż we wniosku dr hab. Agnieszki Otwinowskiej-Kasztelaniec, prof. ucz., była mowa o jednym przedstawicielu, ale ostatecznie wnioskująca poprosiła o wyznaczenie dwóch przedstawicieli do komisji. Wnioskująca przedstawiła kompetencje kandydatek. Kandydatkami są dr hab. Anna Wojtyś i dr Karolina Broś, które wyraziły zgodę na udział w pracach komisji.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania, uwagi, lub zgłasza inne kandydatury, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 28 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 28

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w komisji konkursowej w postępowaniu rekrutacyjnym na stanowisko post-doc do zespołu badawczego Laboratorium Lingwistyki Eksperymentalnej w ramach grantu międzynarodowego NCN OPUS LAP 24 pt. "Narzędzia cyfrowe w przyswajaniu słownictwa w L2 i L3. Badanie międzyjęzykowe", realizowanego na Wydziale Neofilologii

dr hab. Anna Wojtyś

Głosuję za: 27 (96,4%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (3,6%)

dr Karolina Broś

Głosuję za: 27 (96,4%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (3,6%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji ds. Zatrudnienia nauczycieli akademickich na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w związku z przeniesieniem dr Doroty Kozakiewicz-Kłosowskiej ze stanowiska adiunkta dydaktycznego na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu wniosku z Wydziału Lingwistyki Stosowanej w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji ds. Zatrudnienia nauczycieli akademickich na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w związku z przeniesieniem dr Doroty Kozakiewicz-Kłosowskiej ze stanowiska adiunkta dydaktycznego na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. Z-ca Przewodniczącej odczytała nazwiska kandydatów do komisji, którzy wyrazili zgodę na udział w jej pracach.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania, uwagi, lub zgłasza inne kandydatury, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 29 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 29

Głosowanie w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji ds. Zatrudnienia nauczycieli akademickich na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w związku z przeniesieniem dr Doroty Kozakiewicz-Kłosowskiej ze stanowiska adiunkta dydaktycznego na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej
dr hab. Silvia Bonacchi, prof. ucz.

Głosuję za: 29 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

dr hab. Maria Załęska, prof. ucz.

Głosuję za: 28 (96,6%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (3,4%)

dr Ewelina Kwapien

Głosuję za: 28 (96,6%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (3,4%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji ds. Zatrudnienia nauczycieli akademickich na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w związku z przeniesieniem

dr Józefiny Piątkowskiej-Brzezińskiej ze stanowiska adiunkta dydaktycznego na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu wniosku z Wydziału Lingwistyki Stosowanej w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji ds. Zatrudnienia nauczycieli akademickich na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w związku z przeniesieniem dr Józefiny Piątkowskiej-Brzezińskiej ze stanowiska adiunkta dydaktycznego na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. Z-ca Przewodniczącej odczytała nazwiska kandydatów do komisji, którzy wyrazili zgodę na udział w jej pracach.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania, uwagi, lub zgłasza inne kandydatury, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 29 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 29

Głosowanie w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji ds. Zatrudnienia nauczycieli akademickich na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w związku z przeniesieniem dr Józefiny Piątkowskiej-Brzezińskiej ze stanowiska adiunkta dydaktycznego na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej dr hab. Agnieszka Andrychowicz-Trojanowska, prof. ucz.

Głosuję za: 29 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

dr Anna Grzeszak

Głosuję za: 29 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

dr Marta Falkowska

Głosuję za: 28 (96,6%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi: 1 (3,4%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Konkursowej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Italianistyki na Wydziale Neofilologii

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu wniosku z Wydziału Neofilologii w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Konkursowej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Italianistyki na

Wydziale Neofilologii. Z-ca Przewodniczącej odczytała nazwisko kandydatki do komisji, która wyraziła zgodę na udział w jej pracach.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania, uwagi, lub zgłasza inne kandydatury, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 26 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 26

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr hab. Marii Załęskiej, prof. ucz. na przedstawicielkę Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w Komisji Konkursowej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Italianistyki na Wydziale Neofilologii

Głosuję za: 26 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji Konkursowej Wydziału Lingwistyki Stosowanej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej w zakresie językoznawstwa francuskiego

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu wniosku z Wydziału Lingwistyki Stosowanej w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji Konkursowej Wydziału Lingwistyki Stosowanej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej w zakresie językoznawstwa francuskiego. Z-ca Przewodniczącej odczytała nazwiska kandydatów do komisji, którzy wyrazili zgodę na udział w jej pracach.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania, uwagi, lub zgłasza inne kandydatury, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 27 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 27

Głosowanie w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Wydziałowej Komisji Konkursowej Wydziału Lingwistyki Stosowanej w związku z konkursem na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej w zakresie językoznawstwa francuskiego

dr hab. Radosław Kucharczyk, prof. ucz.

Głosuję za: 27 (100%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

dr hab. Ewa Pilecka, prof. ucz.
Głosuję za: 27 (100%)
Głosuję przeciw: 0 (0%)
Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)
dr Agnieszka Błaszczak
Głosuję za: 27 (100%)
Głosuję przeciw: 0 (0%)
Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Heleny Balcerek na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Edukacji Polonistycznej i Kształcenia Ustawicznego w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu wniosku z Wydziału Polonistyki w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Heleny Balcerek na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Edukacji Polonistycznej i Kształcenia Ustawicznego w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki. Z-ca Przewodniczącej odczytała nazwisko kandydatki do komisji, która wyraziła zgodę na udział w jej pracach.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania, uwagi, lub zgłasza inne kandydatury, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 29 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48
Liczba wypełnionych ankiet: 29

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr hab. Anny Jaroszewskiej, prof. ucz. na przedstawicielkę Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Heleny Balcerek na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Edukacji Polonistycznej i Kształcenia Ustawicznego w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki
Głosuję za: 28 (96,6%)
Głosuję przeciw: 0 (0%)
Wstrzymuję się od głosu: 1 (3,4%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Alicji Karszni-Sobczak na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Logopedii i Emisji Głosu w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu wniosku z Wydziału Polonistyki w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Alicji Karszni-Sobczak na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Logopedii i Emisji Głosu w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki. Z-ca Przewodniczącej odczytała nazwisko kandydatki do komisji, która wyraziła zgodę na udział w jej pracach.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania, uwagi, lub zgłasza inne kandydatury, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 29 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 29

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr hab. Ewy Rudnickiej na przedstawicielkę Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Alicji Karszni-Sobczak na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Logopedii i Emisji Głosu w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki

Głosuję za: 28 (96,6%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (3,4%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Anny Miłoszewskiej-Kiełbiewskiej na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Retoryki i Mediów w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki

Zastępca Przewodniczącej poinformowała o wpłynięciu wniosku z Wydziału Polonistyki w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo do Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Anny Miłoszewskiej-Kiełbiewskiej na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Retoryki i Mediów w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki. Z-ca Przewodniczącej odczytała nazwisko kandydatki do komisji, która wyraziła zgodę na udział w jej pracach.

Następnie Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, ma pytania, uwagi, lub zgłasza inne kandydatury, a wobec ich braku, zarządziła głosowanie.

Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 30 osób.

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48

Liczba wypełnionych ankiet: 30

Głosowanie w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Waldemara Czachura na przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w Komisji Kwalifikacyjnej ds. ponownego zatrudnienia na czas nieokreślony dr Anny Miłoszewskiej-Kiełbiewskiej na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Retoryki i Mediów w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki

Głosuję za: 29 (96,7%)

Głosuję przeciw: 0 (0%)

Wstrzymuję się od głosu: 1 (3,3%)

Z-ca Przewodniczącej odczytała wyniki głosowania.

Sprawy różne

Zastępca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś chce zgłosić jakąś sprawę. O głos poprosiła dr hab. Agnieszka Budzyńska-Daca, prof. ucz., która w imieniu Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych zaprosiła Członków Rady na seminarium heurystyki, na którym będą prezentować swoje projekty Doktoranci. Seminarium odbędzie się w dniu 21 marca 2024 roku o godzinie 16.00 w starym BUW. Patronat nad seminarium objął Rektor Uniwersytetu Warszawskiego. Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy ktoś jeszcze chce zgłosić jakąś sprawę. Wobec braku zgłoszeń przeszła do następnego punktu porządku obrad.

Wolne wnioski

Z-ca Przewodniczącej zapytała, czy Członkowie zgłaszają wolne wnioski, wobec braku takowych podziękowała i zakończyła posiedzenie.

Protokół sporządziła:

mgr Aleksandra Malarz

Zastępca Przewodniczącej Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo:
A. Andrychowicz-Trojanowska